
SUPERINTENDENCIA 
Al DE COMPAÑÍAS 

  

sv 

RESOLUCION No. sc..pybL.c.10. 0001676 

ENRIQUE DOMINGUEZ VILLEGAS 
DIRECTOR JURIDICO DEL DEPARTAMENTO 

DE DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN DE LA INTENDENCIA 
DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL (E) 

QUE mediante Resolución No. 06-G-1J-0007648 del 23 de octubre del 2006, inscrita en el 
Registro Mercantil del cantón Guayaquil, el 8 de diciembre del 2008, se declaró la disolución y se 
ordenó la liquidación de la compañía HOMY S.A., empresa constituida con domicilio en la ciudad de 

Tm aa ds o ¿rs a ueyaul, iiutanie Oscilita pública aulutizada áñio ul Notario Trigésimo dol camión Cueyagui, al 

2 de ebiil del 2904, insutile en «el Registro Mercantil del cantón Guayaquil el 10 de mayo del 2004; 

GUE en virtud de le Resolución antus indicada, $e designó como Liquidador al señor Dr. 
'eizeche Alfonso Setas Guetta, quien no se le emitió su nombramiento; 

GUE es atribución del señor Superintendente de Compañías designar y remover a los 
liquidadores; 

EN ejercicio de sus atribuciones delegadas por el señor Superintendente de Compañías, 
mediante Resolución Nos. ADM-97145 del 11 de abril de 1997; ADM- 08533 del 11 de noviembre de 
2008 y SC-IAS-DRH-G-2010-0089 del 8 de marzo del 2010; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMEDO  AOMiGSAR ni señor Máximo Enrigue Álvarez Fonseca, en reemplaza 
PUES del señor Ur. Nietzsche Alfonso Saías Guzmán, para el cargo de Liquidador de la compañia HOMY 

S.A. "EN LIQUIDACIÓN", correspondiéndole como.ta! la popraesntación icgal, judicial y cutrojudicia! 
para los fines de la liquidación; y conferirle todas las facultades determinadas en la Ley de 
Compañías y en el Estatuto Social. 

ARTICULO SEGUNDO. DISPONER que el Liquidador inscriba su nombramiento en el Registro 
mMercanul vel domicilio principal ue la curtipalila, en el istuino du dise ulas uviiauvo ússuo Su 

aceptación. : 

ARTICULO TERCERO.- REMITIR copía de esta resolución al Delegado General del Servicio de 
Rentas Internas. 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

pañías, en Guayaquil, a 

12 MAR 2010 
COMUNIQUESE... DADA y firmada en la Superinte     

DIRECTOR JURIDICO DEL DEPARTAMENTO 
'DE DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN DE LA INTENDENCIA 

DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL (E) 
HMT/lvonne 
Expediente: 115467 
rámite: 9896-10 

ACEPTO el nombramiento de Liquidador.- Guayaquil, a 
/ 

ó MAR 201    
  

AREZ FONSECA



NUMERO DE REPERTORIO: 12.165 
FECHA DE REPERTORIO: 17/Mar/2010 

HORA DE REPERTORIO:11:14 

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 
Certifica: que con fecha veintidos de Marzo del dos mil diez queda 
inscrita la Resolución NO? SC (001676 dictada el 10 de 

Marzo dej 2010, por el Dhrector Jurídico del Departamento de Disolución 
y v biquidación de la Intendencia de Compañías de Guayaquil, (e) AB. 
MREOUE DOMINCUEZ VILLEGAS, la misma que contiene el 

Nombramiento de Liquidador, de la Compañía HOMY S.A. "EN 

LIQUIDACION", a favor de MAXIMO ENRIQUE ALVAREZ 
FONSECA, a foja 26,337, Registro Mercantil número 5.014. 

ORDEN: 12165 

INN 
DIARIA 

RATCADERNAZ? 

INONIMERNANA 
RRAZCAD 

MO él (IO: MAS TR 

  

RECADONAGS A Ni A OLA AAA RAIN A má 

<a, 

> MERCANTIL 
$ h ÓN _ “qu moon 

O PoR: ES AB. TATIANA GARCIA PLAZA 
Ss REGISTRO MERCANTIL 

A DEL CANTON GUAYAQUIL 

| DELEGADA


